



## ASUNTO OY LINNANKATU 8

Tiedote / kysely 12/2016

### Kaikille Asunto Oy Linnankatu 8 osakkeenomistajille

Asunto Oy Linnankatu 8 hallituksen puolesta pyydämme osakkaita huomioimaan yhtiön tarjoaman mahdollisuuden tehostaa kokouskutsujen ja tiedotteiden jakelua. Mikäli ette ole vielä toimittaneet yhtiön edustajalle eli isännöintitoimistolle sähköpostiosoitettanne, tarjoamme nyt mahdollisuuden siihen.

Hallitus toivoo, että kaikki osakkeenomistajat, joilla on sähköposti käytettävissään, ilmoittaisivat heti yhteystietonsa taloyhtiölle (=isännöintitoimistolle) joko alla olevalla lomakkeella, toimittamalla sen postitse isännöitsijätoimistoon osoitteella V-S Isännöintitalo Oy, c/o Asunto Oy Linnankatu 8, PL 257, 20101 Turku, tai tekemällä sanamuodoltaan samanlaisen ilmoituksen sähköpostitse osoitteeseen [esko.lamsa@isannointitalo.fi](mailto:esko.lamsa@isannointitalo.fi).

Sähköpostiosoitteen avulla yhtiö/isännöitsijätoimisto voi lähettää osakkaille mm. ajankohtaiset tiedotteet, jotka kaikki voitte halutessanne arkistoida sähköisesti. Tämä nykyaikaistaa ja nopeuttaa tiedonkulkua sekä samalla säästää yhtiön hallinnon materiaalikuluja (postitus- ja kopiointikulut).

Pyydämme huomioimaan, että mikäli ilmoitatte osoitteeksenne sähköpostiosoitteen, myös yhtiökokouskutsut ja vastikemaksutiedot toimitetaan jatkossa samaan sähköpostiosoitteeseen. Kirjepostia yhtiö ei enää tämän jälkeen toimita, ellei postiosoitetta ilmoiteta uudelleen yhteystiedoksi.

Jotta voitte saada tiedotteenne ja muun postin yhtiöltä/isännöitsijätoimistolta oikeaan osoitteeseen, on tärkeää, että niin katu- kuin sähköpostiosoitteenkin vaihtuessa muistatte aina ilmoittaa uuden yhteystiedon.

### HALLITUKSEN PUOLESTA

V-S Isännöintitalo Oy  
Esko Lämsä  
Isännöitsijä



## Asunto Oy Linnankatu 8

### ILMOITUS SÄHKÖPOSTIOSOITTEESTA TIEDOTTEIDEN TOIMITTAMISTA VARTEN

Sähköpostiosoitteeni: on: \_\_\_\_\_

Yhtiössä omistamani huoneiston/tilan numero : \_\_\_\_\_

Allekirjoitus : \_\_\_\_\_

Nimenselvennys: \_\_\_\_\_

Jos kirjepostiosoitteenne on muuttunut, voitte ilmoittaa myös uuden osoitteenne tässä: